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Lenda: Njoftim per vend pune te lire.
Drejtoria Juridike dhe Burimeve Njerezore
Drejtoria e Maredhenieve me Publikun
Agjencia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive

Ne zbatim té ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”, i ndryshuar, ligjit nr. 15/2017, "Pér arsimin
dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”; i ndryshuar, vendimit té Késhilli t& Ministrave
nr.554, daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé Kombétare
1& punésimit dhe aftésive”, i ndryshuar,udhézimit nr.4, dt.18.08.2025, “Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtarisé sé institucioneve té arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit t& burimeve
njerézore, pérbérjes sé njésisé sé zhvillimit t& ofruesve té arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit t&
vazhduar profesional té personelit”, | ndryshuar.Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla € Mesme
Profesionale Charles Telford Erickson” Golem-Kavaje ju njofton krijimin e vendit te lire
per pozicionin:

1 (nje] Sanitare per Shkollen ne Kavaje me pozicion:Sanitare me kohe te plote.
1.Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme.

Aplikant pér personelin mbeshtetes né ofruesit e AFP-sé duhet t¢ pérmbushé kéto kritere:

Kritere t€ pérgjithshme:

a) Te keté zotési té ploté pér té vepruar;

b) Té jeté né kushte shéndetésore g€ ¢ lejojné té kryeje detyren.

¢) Té mos jeté i dénuar me vendim (€ formés sé prere per kryerjen ¢ veprave penale.



d) Te mos ket€ ndaj 1j masa disiplinore gé nuk }Lne shuar.

¢} T¢ demonstrojé viera té larta té etikés, sjelljes dhe komunikimit.

f) T¢ demonstrojé aftési té punés né grup dhe té motivimit,

Kritere t& posagme pér personelin mbeshtetes né ofruesit e AFP-sé:
a) T€ keté nivelin arsimor baze.

2.Dokumentet e aplikimit.

1. Dosja e aplikimit, ¢ cila pérmban dokumentacionin e kérkuar, sipas njoftimit (€ vendit t& liré,
dubet t€ pérfshijé:

a) Letérmotivimin pér pozicionin;

b) Jetéshkrimin (CV-n€), sipas shtojcés 11 té ketij udhézimi.

<) Kartén ¢ identitett

d) Deftese per nivelin arsimor baze.

¢) Librezén e punés;

f) Cdo dokumentacion tjetér qé vérteton kualifikimet, trajnimet apo té tjera té pérmendura né CV.
h) Vértetim t€ gjendjes shéndetésore;

i) Vértetm t€ gjendjes gjyqésore;

i) Vértetim nga punédhénésit i fundit, gé ndaj tij nuk ka marré masa disiplinore né fugi

k) Té paktén njé rekomandim ose vlerésim pune nga punédhénés té méparshém.

Té gjitha dokumentet duhet t€ jené origjinale ose kopje t€ noterizuara t€ tyre.
Dokumentet né gjuhén e huaj duhet t€ jené t€ péckthyera né gjuhén shqipe dhe noterizuara.

Dokumentet ¢ aplikimit dorézohen né zyrén e protokollit t€ ofruesit publik t& AFP-s€, brenda

dates. !?) : O"; 2026

3 Vleresimi i kandidateve do behet refervar percaktimeve te udhézimit nr.759, dt.27.05.2024, “Pér
ményrén e organizimit dhe veprimtarisé sé institucioneve té arsimit dhe formimit profesional, si dhe
aspektet e menaxhimit té burimeve njerézore, pérbérjes sé njésisé sé zhvillimit té ofruesve té arsimit dhe
formimit profesional dhe zhvillimit té vazhduar profesional té personelit”, | ndryshuar
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